
© NSZM ČR 1

JAK NA DOPRAVU JAK NA DOPRAVU 
VE MVE MĚĚSTECH A OBCSTECH A OBCÍÍCH? CH? 

(finance, inspirace, projekty)(finance, inspirace, projekty)

Stálá sekce
Národní sítě Zdravých měst ČR

a Pracovní skupiny pro MA21 RVUR
Praha, 18. května 2009



© NSZM ČR 2



ZdravZdraváá mměěsta, sta, obce, regionyobce, regiony v v ČČRR

2009

92 členů (města, kraje, mikroregiony, obce) – 32% obyvatel ČR



© NSZM ČR 4

2009

Ceny MV za kvalitu veCeny MV za kvalitu veřřejnejnéé sprspráávvěě



© NSZM ČR© NSZM ČR 5© NSZM ČR 2006 www.zdravamesta.cz



6

www.dobrapraxe.cz
[95 příkladů z 35 míst v ČR]



SpoleSpoleččnnéé kampankampaněě
Zdravých mZdravých měěst, obcst, obcíí a regiona regionůů

DEN ZEMĚ
22. dubna

MEZINÁRODNÍ DEN 
BEZ TABÁKU
31. května 

NÁRODNÍ DNY 
BEZ ÚRAZŮ
4. až 15. června

EVROPSKÝ TÝDEN 
MOBILITY
16. až 22. září

DNY ZDRAVÍ
4. až 17. října



8

KOMUNITNKOMUNITNÍÍ PLPLÁÁNOVNOVÁÁNNÍÍ
NejvNejvěěttšíší problprobléémy omy oččima lidima lidíí -- "10P""10P"



SUR 
ČR S3S2S1 S4

Cíle

úroveň národní

úroveň krajská

úroveň měst a obcí

IMPLEMENTACE SUR ČR 
Propojení informací pro cyklus řízení

Fin.Trend

> Trend,Indikátory // Cíle,Ukazatele // Fin.nástroje <



© NSZM ČR 10

Petr Švec
Národní síť Zdravých měst ČR

E: svec@nszm.cz
M: 602 500 639
W:  www.zdravamesta.cz

Děkuji Vám za pozornost.

KONTAKTKONTAKT


